ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

Số: 31 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 24 tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch theo Quyết định
số 2582/QĐ -UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh Hải Dương

Thực hiện Quyết định số 2582/QĐ - UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức
năng quản lý của Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch.

UBND xã Đức Chính thông báo các nội dung sau:
- Theo Quyết định số 2582/QĐ -UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh Hải

Dương cấp xã có 3 quy trình nội bộ giải quyết TTHC được ban hành và 03 quy trình
nội bộ bị bãi bỏ thuộc lĩnh vực thư viện đã được công bố tại Quyết định số
3412/QĐ-UBND ngày 13/11/2020. (Có phụ lục kèm theo)

- UBND xã giao cho công chức Văn hóa - Xã hội thực hiện niêm yết, công
khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC theo quy định.

- Quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở
Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch tại Quyết định số 2582/QĐ -UBND ngày
13/11/2023 của UBND tỉnh Hải Dương được niêm yết công khai trên Cổng thông
tin điện tử xã Đức Chính (địa chỉ: http://ducchinh.camgiang.haiduong.gov.vn).

Ủy ban nhân dân xã Đức Chính thông báo để cán bộ, công chức chuyên môn
triển khai thực hiện; Cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp liên quan được biết và liên hệ
giải quyết thủ tục hành chính theo quy định./.

N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- TVĐU -TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CB,CC xã;
- Bộ phận TN&TKQ; Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

DANH MỤC QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
THUỘC LĨNH VỰC THƯ VIỆN

 (Kèm theo Thông báo số :  31 /TB-UBND ngày  24/11/2023 của UBND xã Đức Chính )

STT Tên thủ tục hành chính

1 Thủ tục thông báo thành lập thư viện đối với thư viện
cộng đồng

2 Thủ tục thông báo sáp nhập, hợp nhất, chia, tách thư viện
đối với thư viện cộng đồng

3 Thủ tục thông báo chấm dứt hoạt động thư viện cộng
đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:14:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!